

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Erik W Holding ApS

c/o Wil Film ApS, Viborggade 70, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 03 80 46

Årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 30/5 2018.

Dirigent
Erik Wilstrup



Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor filmbranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 398.802 og en egenkapital på kr. 13.263.882 inkl. hensat udbytte, kr. 50.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	0	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	0	0
3	Resultat af kapitalandele	404.450	2.628.988
	Renteindtægter	0	0
	Renteindtægter, koncern	22.790	0
	Renteudgifter	<u>-25.887</u>	<u>-85.911</u>
	Resultat før skat	401.353	2.543.077
2	Beregnete skatter	<u>-2.551</u>	<u>1.051</u>
	Årets resultat	<u><u>398.802</u></u>	<u><u>2.544.128</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-55.648	-634.860
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Udbytte	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>404.450</u>	<u>2.628.988</u>
		<u><u>398.802</u></u>	<u><u>2.544.128</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	Kapitalandele i datterselskab	3.369.621 2.963.986
	Kapitalandele i associerede selskaber	2.198 3.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.371.819 2.967.369
3	Anlægsaktiver i alt	3.371.819 2.967.369
	Øvrige tilgodehavender	1.444 0
	Tilgodehavende selskabsskat	830.000 0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0 1.104.351
	Mellemregning med datterselskab	3.780.697 3.000.000
	Tilgodehavender i alt	4.612.141 4.104.351
	Likvide beholdninger	5.282.473 6.546.160
	Likvide beholdninger i alt	5.282.473 6.546.160
	Omsætningsaktiver i alt	9.894.614 10.650.511
	Aktiver i alt	13.266.433 13.617.880

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	125.000	125.000
	3.144.010	2.739.560
	9.944.872	10.000.520
	50.000	50.000
4	13.263.882	12.915.080
2	0	0
	0	0
	0	591.300
	2.551	0
	0	0
	0	111.500
	2.551	702.800
	2.551	702.800
	13.266.433	13.617.880
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

		2017	2016			
		kr.	kr.			
1	Personaleudgifter					
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>			
2	Beregnete skatter					
	Beregnet selskabsskat	2.551	1.103.300			
	Selskabsskat i datterselskaber	<u>0</u>	<u>-1.104.351</u>			
		2.551	-1.051			
	Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>			
		<u>2.551</u>	<u>-1.051</u>			
	Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>			
3	Anlægsaktiver					
		Kapital- andele i	Kapital- andele i			
		associeret selskab	datterselskab			
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	25.000	202.809			
	Tilgang	0	0			
	Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>			
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	<u>25.000</u>	<u>202.809</u>			
	Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2017	-21.617	2.761.177			
	Opskrivninger i året	0	405.635			
	Nedskrivninger i året	-1.185	0			
	Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>			
	Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2017	<u>-22.802</u>	<u>3.166.812</u>			
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	<u>2.198</u>	<u>3.369.621</u>			
		Egenkapital	Resultat			
		pr. 31/12 17	efter skat			
	<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>pr. 31/12 17</u>	<u>2017</u>
	Wil Film ApS	100%	125.000	202.809	3.369.621	405.635
	Wil Film Animation ApS	50%	25.000	25.000	2.198	-1.185
				<u>227.809</u>	<u>3.371.819</u>	<u>404.450</u>
	(København)					

4	Egenkapital	Overførsel til reserve for nettoop-				I alt
		Selskabs- kapital	Overført resultat	skrivning	Udbytte	
	Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	10.000.520	2.739.560	50.000	12.915.080
	Udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
	Udbytte, datterselskab	0	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-55.648	404.450	50.000	398.802
	Egenkapital pr. 31/12 2017	125.000	9.944.872	3.144.010	50.000	13.263.882

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.